様式第８号（第５条関係）

課長 係長 係 使用料納入

年　　　月　　　日

　益子町長　　　　　　　　様

　 住　　　所

　 電話番号

氏　　　名 印

〔 　 〕

　有料公園施設について、下記のとおり使用（変更）したいので申請します。

使用人数

TEL

使用料

（団体） 回 円

（個人） 人 円

　 回 円

面 時間 円

面 時間 円

　 　回 円

注：

午前 ・ 午後　　　時　　　分から

３　使用時間が１時間に満たない端数は、１時間とみなす。

無料　・　有料　（　１／２　・　１．０　・　１．５倍　）使用料

使用料単価

午前 ・ 午後　　　時　　　分まで

使用数量

４　温水シャワー室

４　テニスコート照明施設（１面）

決　　　　　　　裁

使 用 責 任 者

使 用 目 的

記

有料公園施設使用（変更）許可申請書（南運動公園）

※団体の場合には、名称及び
所在地並びに代表者氏名

２　サッカー場

使 用 日 時

　　使用の可否を南運動公園にご確認ください。　TEL　０２８５（７２）７９８５

６　サッカー場の使用については、雨天時及び雨天後のグラウンド状態の悪いときは、使用不可となります。

４　団体使用の場合は、１０人以上とする。

１　必要事項を記入の上、該当する番号を○で囲んでください。

２　町民(町内の事業所に勤務又は町内の学校に通学する方を含む。)以外の方の使用については、上記金額の1.5倍とする。

施　　　設　　　名

　　　　 　 　年 　 　　月　  　　日　（　  　）　　計　　　日

５　使用後の後片づけを行うこと。

半日　3,000円　・全日　6,000円

半日　100円　・全日　200円

半日　3,000円　・全日　6,000円

１時間あたり　600円

１時間あたり　300円

円

３　テニスコート（１面）

１回につき　100円

１　陸上競技場